令和 6年 10月 18日

令和７年度 新１年生 保護者様

江東区立深川小学校

校 長  清水 太

令和７年度 入学式について

 標記の件について、下記のとおりお知らせします。

 なお、詳細については、別途実施する新１年生入学説明会〔令和 7年２月 12日（水）〕で

ご説明します。

記

 実 施 日 令和７年４月９日（水）

 場  所 本校 体育館（３階）

  主な時程 受 付   午後１時 15分～

    開 式   午後２時 00分

        閉 式   午後２時 30分頃

                ※閉式後、学級ごとに記念撮影があります。

         【問合せ先】

          江東区立深川小学校

          副校長 菅 彰

          電話 03-3631-2209